№

一般社団法人JACKグループ　御中

下記の通り見積りいたします。

納入場所 ：貴社指定場所 〒262-0033

千葉市花見川区幕張本郷1-5-4

納品日  　：貴社指定日 幕張本郷三興ビル201

支払期日 ：納品月末締め翌月末

TEL　043-298-1140

有効期限 ：発効日より１ヶ月 FAX　043-298-1141

№ 品　　　名 数　量 単位 単　　価 金　　額

JACKかけつけ24申込書(2枚複写・約款あり)

1 JACKかけつけ24申込書(2枚複写・約款あり) 100 部 120.0円 12,000円

仕様：Ａ４サイズ、2枚複写

　　　1P　１Ｃ/０Ｃ

　　　2P　１Ｃ/１Ｃ

2 JACKかけつけ24申込書(2枚複写・約款あり) 200 部 110.0円 22,000円

仕様：同上

3 JACKかけつけ24申込書(2枚複写・約款あり) 300 部 100.0円 30,000円

仕様：同上

4 JACKかけつけ24申込書(2枚複写・約款あり) 400 部 95.0円 38,000円

仕様：同上

4 JACKかけつけ24申込書(2枚複写・約款あり) 500 部 90.0円 45,000円

仕様：同上

小    計

特別値引

【備考】

上記価格は消費税を含んでおりません。

合  　計

2022年1月24日

御 見 積 書

株式会社シーエスクリエイト

税抜合計

消 費 税